
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/1 

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету за 2017 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про звіт про виконання обласного бюджету за 

2017 рік», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про звіт про виконання обласного 

бюджету за 2017 рік. 

2. Підтримати проект рішення обласної ради «Про звіт про 

виконання обласного бюджету за 2017 рік» та рекомендувати розглянути 

питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/2 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної  ради  від  22.12.2017  

№ 19-22/VII «Про обласний 

бюджет на 2018 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

22.12.2017 № 19-22/VII «Про обласний бюджет на 2018 рік»», внесений 

обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII «Про обласний бюджет на 

2018 рік» та рекомендованим розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Н. Кравцова 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  
 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/3 
 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної   ради   від  16.12.2016 

№ 10-30/VII "Про надання згоди на 

прийняття з державної власності до 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області цілісних майнових 

комплексів професійно-технічних 

навчальних закладів" 
 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

16.12.2016 № 10-30/VII «Про надання згоди на прийняття з державної 

власності до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області цілісних майнових комплексів професійно-технічних 

навчальних закладів». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 
 

1. Погодити внесення змін до рішення обласної ради від 16.12.2016 

№ 10-30/VII "Про надання згоди на прийняття з державної власності до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

цілісних майнових комплексів професійно-технічних навчальних закладів", а 

саме: 

у назві та у другому абзаці рішення обласної ради слово "прийняття" 

замінити на слово "передачу". 

2. Підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 16.12.2016 № 10-30/VII «Про надання згоди на прийняття з 

державної власності до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області цілісних майнових комплексів професійно-технічних 

навчальних закладів» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 
Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/4 

 

 

Про затвердження техніко-

економічного обґрунтування 

доцільності передачі цілісного 

майнового комплексу 

Державного навчального закладу 

«Черкаське вище професійне 

училище будівельних 

технологій» з державної 

власності до спільної власності 

територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про затвердження техніко-економічного 

обґрунтування доцільності передачі цілісного майнового комплексу 

Державного навчального закладу «Черкаське вище професійне училище 

будівельних технологій» з державної власності до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про затвердження техніко-економічного 

обґрунтування доцільності передачі цілісного майнового комплексу 

Державного навчального закладу «Черкаське вище професійне училище 

будівельних технологій» з державної власності до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/5 

 

 

Про реорганізацію Смілянської 

загальноосвітньої школи-

інтернату І-ІІІ ступенів 

Черкаської обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про реорганізацію Смілянської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію Смілянської 

загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступенів Черкаської обласної ради» 

та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

 
  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/6 

 

 

Про реорганізацію Шполянської 

спеціальної загальноосвітньої 

школи - інтернату І-ІІ ступенів 

Черкаської обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про реорганізацію Шполянської спеціальної 

загальноосвітньої школи - інтернату І-ІІ ступенів Черкаської обласної ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про реорганізацію Шполянської 

спеціальної загальноосвітньої школи - інтернату І-ІІ ступенів Черкаської 

обласної ради» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/7 

 

 

Про зміну найменування 

Смілянського психоневрологічного 

інтернату з геріатричним 

відділенням та затвердження 

Положення у новій редакції 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про зміну найменування Смілянського 

психоневрологічного інтернату з геріатричним відділенням та затвердження 

Положення у новій редакції». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про зміну найменування Смілянського 

психоневрологічного інтернату з геріатричним відділенням та затвердження 

Положення у новій редакції» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/8 

 

 

Про повернення з оренди та 

передачу майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про повернення з оренди та передачу майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати клопотання ТОВ «Жашківська поліграфія», 

«Поліграфічний Корсунь», «Христинівська поліграфія» та «Чорнобаївська 

центральна районна аптека № 35» щодо виключення зі складу цілісного 

майнового комплексу та повернення майна, а також проект рішення «Про 

повернення з оренди та передачу майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/9 

 

 

Про надання дозволу 

комунальному підприємству 

"Аеропорт Черкаси Черкаської 

обласної ради" на передачу в 

оренду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу комунальному 

підприємству "Аеропорт Черкаси Черкаської обласної ради" на передачу в 

оренду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу комунальному підприємству 

"Аеропорт Черкаси Черкаської обласної ради" на передачу в оренду 

асфальтованого замощення та проект рішення «Про надання дозволу 

комунальному підприємству "Аеропорт Черкаси Черкаської обласної ради" 

на передачу в оренду майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/10 

 

 

Про надання дозволу 

комунальному навчальному 

закладу "Черкаський обласний 

інститут післядипломної освіти 

педагогічних працівників 

Черкаської обласної ради" на 

передачу в оренду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу комунальному 

навчальному закладу "Черкаський обласний інститут післядипломної освіти 

педагогічних працівників Черкаської обласної ради" на передачу в оренду 

майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу комунальному навчальному закладу 

"Черкаський обласний інститут післядипломної освіти педагогічних 

працівників Черкаської обласної ради" на передачу в оренду будівлі 

гуртожитку готельного типу «Мрія» загальною площею 2313,80 кв.м. для 

організації оздоровлення дітей працівників освіти у літній період та проект 

рішення «Про надання дозволу комунальному навчальному закладу 

"Черкаський обласний інститут післядипломної освіти педагогічних 

працівників Черкаської обласної ради" на передачу в оренду майна». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/11 

 

 

Про надання дозволу 

комунальному закладу 

«Черкаська обласна станція 

переливання крові Черкаської 

обласної ради» на передачу в 

оренду майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволу комунальному закладу 

«Черкаська обласна станція переливання крові Черкаської обласної ради» на 

передачу в оренду майна». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про надання дозволу комунальному 

закладу «Черкаська обласна станція переливання крові Черкаської обласної 

ради» на передачу в оренду майна» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/12 

 

 

Про внесення змін до Методики 

розрахунку орендної плати за 

оренду майна обласної 

комунальної власності та 

пропорції її розподілу, 

затвердженої рішенням обласної 

ради від 06.04.2012 № 14-5/VI 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до Методики розрахунку 

орендної плати за оренду майна обласної комунальної власності та пропорції 

її   розподілу,   затвердженої  рішенням  обласної  ради  від  06.04.2012  

№ 14-5/VI». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати внесення змін до Методики розрахунку орендної 

плати за оренду майна обласної комунальної власності та пропорції її 

розподілу щодо 100-відсоткового спрямування до загального фонду 

обласного бюджету надходження від орендної плати за нерухоме майно, що 

перебуває в оперативному управлінні комунального закладу «Черкаська 

обласна станція переливання крові Черкаської обласної ради» та проект 

рішення «Про внесення змін до Методики розрахунку орендної плати за 

оренду майна обласної комунальної власності та пропорції її розподілу, 

затвердженої рішенням обласної ради від 06.04.2012 № 14-5/VI». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/13 

 

 

Про списання майна комунальної 

власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про списання майна комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу комунальним закладам «Черкаський 

обласний кардіологічний центр» Черкаської обласної ради, «Черкаський 

обласний центр планування сім’ї та репродукції людини» Черкаської 

обласної ради, «Черкаська обласна лікарня» Черкаської обласної ради та 

«Обласна спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського 

резерву» Черкаської обласної ради на списання основних засобів, які 

перебувають на їхньому балансі, у зв'язку зі значним зносом, вичерпаним 

ресурсом експлуатації та недоцільністю проведення ремонтних робіт, а 

також проект рішення «Про списання майна комунальної власності». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/14 

 

 

Про внесення змін до деяких 

рішень обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про внесення змін до деяких рішень обласної 

ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про внесення змін до деяких рішень 

обласної ради» та рекомендувати розглянути питання на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/15 

 

 

Про Перелік суб’єктів та об’єктів 

спільної власності 

територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про Перелік суб’єктів та об’єктів спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про Перелік суб’єктів та об’єктів спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та 

рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/16 

 

 

Про надання дозволів на 

виготовлення технічної 

документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про надання дозволів на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості)». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволів комунальному закладу «Черкаська 

спеціалізована загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів Черкаської 

обласної ради», Уманському комунальному видавничо-поліграфічному 

підприємству Черкаської обласної ради, Черкаській медичній академії, 

Гельмязівському психоневрологічному інтернату, Центру по нарахуванню та 

здійсненню соціальних виплат, Черкаському обласному комунальному 

підприємству «Фармація» на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), для здійснення подальшої державної реєстрації 

речових прав на нерухоме майно (землю), та проект рішення «Про надання 

дозволів на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики  

 

 

17.04.2018                                        м. Черкаси                                        № 21/17 

 

 

Про призначення ПЕРЕВІСПИ Я.М. 

на посаду директора комунального 

закладу Черкаської обласної ради 

«Обласний соціальний центр матері 

та дитини» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

розглянула проект рішення «Про призначення ПЕРЕВІСПИ Я.М. на посаду 

директора комунального закладу Черкаської обласної ради «Обласний 

соціальний центр матері та дитини». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Перевіспи Ярослава Михайловича для 

призначення на посаду директора комунального закладу Черкаської обласної 

ради «Обласний соціальний центр матері та дитини» та проект рішення «Про 

призначення ПЕРЕВІСПИ Я.М. на посаду директора комунального закладу 

Черкаської обласної ради «Обласний соціальний центр матері та дитини». 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Н. Кравцова 
 


